
Betoniyrityksen tuki tieteelle ja taiteelle
Irja ja Ahti Lakan rahasto

Pohjois-Karjalan rahasto perustettiin vuonna 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuuri-
rahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto tukee pohjoiskarjalaisia tieteen 
ja taiteen harjoittajia ja opiskelijoita, Pohjois-Karjalaan kohdistuvaa tutkimustyötä ja 
maakunnan alueella tehtävää kulttuurityötä jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran 
vuodessa. Lisätietoa www.skr.fi/pk.

R  ahasto perustuu Lakan Betoni Oy:n lahjoitukseen 
22.6.2002 johtaja Ahti Lakan täyttäessä 75 vuotta. Se 

edistää Pohjois-Karjalan tiedettä ja taidetta. 

Ahti Lakka (1927-2011) perusti Lakan Betoni Oy:n vuonna 
1965. Hänen isänsä oli sorakauppias, ja poika päätti jatkaa 
työtä betonialalla. Kun perustettiin kiinteä yritys Joensuu-
hun, ei enää tarvinnut juosta urakoiden perässä ympäri 
Suomea.

"Maanrakennustoiminta oli tuolloin huomattavasti nykyis-
tä vaikeampaa jo teknisistäkin syistä. Kun Partek suunnit-
teli betoniyrityksen perustamista Joensuuhun, päätim-
me mennä väliin ja perustaa oman yrityksen. 
Partekin kanssa sitten sovimme, ettei sen 
tarvinnut tälle seudulle tullakaan", 
Ahti Lakka muisteli.

Ahti Lakan mukaan betonialalla 
yrittäminen on koko taipaleen 
ajan ollut niin tiukkaa ja täyttä 
työtä, ettei matkan varrelta ole 
jäänyt mieleen mitään erityisiä 
urahuippuja. Yrittäjän tahtona 
on ollut pitää yritys alan keulassa 
koko ajan. Ihan helppoa ei kaukaa 
maakunnasta ole ponnistaa valtakun-
nalliseksi yritykseksi, mutta Lakan Betoni 
Oy on sen kuitenkin tehnyt.

"Ei ole Joensuussa monta kerrostaloa, jota emme olisi jos-
sain vaiheessa olleet tekemässä", Ahti Lakka totesi. Ahti 
Lakka oli Lakan Betonin pääomistaja ja hallituksen pu-
heenjohtaja vuoteen 1997 saakka, jolloin myi yrityksen lap-
silleen. "Betonia tarvitaan aina. Tuskin tulee ainetta, joka 

voisi sen korvata", Ahti Lakka us-
koi.

Lakan Betonin kotipaikka on Joensuu, 
mutta yhtiö on tänä päivänä valtakunnal-

linen betonialan yritys. Tuotantolaitoksia on 
ympäri Suomea viidellä paikkakunnalla: Joensuus-

sa, Lopella, Forssassa, Jalasjärvellä ja Varkaudessa. Yhtiö 
tuottaa kiviainespohjaisia rakennustarvikkeita ja niihin liit-
tyviä palveluita asiakkaidensa tarpeisiin. Lakka-tuoteper-
heeseen kuuluvat kivitalot, harkot, pihakivet, taouskellarit, 
laastit, tasoitteet, elementit ja valmisbetoni.

 


